
Suchań: Remont istniejącego BIOBLOKU na oczyszczalni ścieków w Suchaniu 
Numer ogłoszenia w BZP: 81138 - 2015; data zamieszczenia: 10.04.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Nr sprawy: ZK. 271. 3. 2015 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 48550 - 2015r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Suchań, ul. Pomorska 72, 73-132 Suchań, woj. zachodniopomorskie, 
tel. 91 5624015, faks 91 5624015. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont istniejącego BIOBLOKU na 
oczyszczalni ścieków w Suchaniu. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia publicznego jest wykonanie 
roboty budowlanej pn. Remont istniejącego BIOBLOKU na oczyszczalni ścieków w Suchaniu. 2. 
Przedmiot zamówienia publicznego obejmuje: 1) roboty przygotowawcze, 2) malowanie gretingów 
oraz biegów schodów, 3) malowanie rur, 4) malowanie balustrad, 5) malowanie zbiorników oraz 
elementów pełnościennych z wymianą kompletnie przerdzewiałych odcinków blach zbiorników oraz 
elementów pełnych, 6) wymianę rur oraz zaworów. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w załącznikach do SIWZ, to jest: projekcie budowlanym, przedmiarze robót oraz 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych. 4. Roboty, o których mowa w 
niniejszej SIWZ wykonane zostaną na terenie miejscowości Suchań, obręb nr 2, działka geodezyjna 
nr 264. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.44.21.00-8, 45.45.30.00-7, 45.22.32.10-1, 
45.44.23.00-0. 

 
SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2015. Oś 3 Jakość życia 
na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej, działanie 321 Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.04.2015. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 HYDROWODKAN Sp. z o.o., ul. Zodiakowa, 61-244 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 130323,19 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 135312,28 
 Oferta z najniższą ceną: 135312,28 / Oferta z najwyższą ceną: 157296,68 

 Waluta: PLN. 
 


